EDITAL DE CONVOCAÇÃO

                                A ASSOCIAÇÃO  EMPRESARIAL DE SANTA
IZABEL DO OESTE –PR., na pessoa de seu presidente ELIZANDRO TELMO
PIOVEZAN , no uso de suas atribuições legais e estatuais convoca todos SÓCIOS da
entidade, para a realização da ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA,  que
será realizada nas dependências da (CAMARA MUNICIPAL) dia 19/12/2013 às
19:00 h, em primeira convocação com metade (50%) mais um sócio, com suas
obrigações estatutárias em dia, segunda convocação com a presença de 1/3 dos
SÓCIOS e terceira e última convocação uma hr após, com qualquer número de
SÓCIOS presentes, para tratar da nova sede da ASSOCIAÇÃO EMPRESARIAL
que será colocado em discussão e aprovação pelos associados.

                                                   Pelo seu comparecimento desde já agradecemos.

                                                     Santa Izabel do Oeste-Pr. 03 de dezembro de 2013.

                                                  ELIZANDRO TELMO PIOVEZAN
                                                              Presidente -ACESIO